様式第 1号(第 7条関係)

広報しろさと広告掲載申込書

令和 年 月 日

城里町長 上遠野 修 様

広報しろさとに広告を掲載したいので、広報しろさと広告掲載取扱要領第 7条の規定に

より、下記のとおり申し込みます。

記

１ 広告の内容

２ 広告掲載希望回数、掲載号及び大きさ

掲載希望回数 回

令和 年度

※参考 広告の大きさと１回当たりの掲載料

半枠：縦 4.5 ㎝×横 8.5 ㎝ 10,000 円

全枠：縦 4.5 ㎝×横 17.3 ㎝ 20,000 円

備 考

１ 広告の原稿を添付すること。

２ 町ホームページに掲載する広報しろさとでは、広告欄は表示しない。

申込者 住所(所在地)

氏名(名称)

代表者名 印

電話

F A X

掲載希望号 大きさ（半枠または全枠） 掲載希望号 大きさ（半枠または全枠）

４月号 10 月号

５月号 11 月号

６月号 12 月号

７月号 １月号

８月号 ２月号

９月号 ３月号